

Nordic Engineering Shipserv ApS

c/o Søren Palm, Saltværksvej 5 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 81 61 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Engineering Shippers ApS c/o Søren Palm Saltværksvej 5 A 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 30 81 61 45
	Stiftet: 4. september 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Søren Palm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af skibsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 814.414 kr. mod 1.260.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.742 kr. mod 224.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 12 måneder via egenindtjening.

Ledelsen forventer, jf. ovenfor, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	814.414	1.260.657
2 Personaleomkostninger	-889.756	-1.010.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.788
Driftsresultat	-75.342	237.839
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.400	-13.043
Resultat før skat	-104.742	224.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-104.742	224.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	224.796
Disponeret fra overført resultat	-104.742	0
Disponeret i alt	-104.742	224.796

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396.181	291.701
Andre tilgodehavender	54.501	34.050
Periodeafgrænsningsposter	24.492	32.119
Tilgodehavender i alt	<u>475.174</u>	<u>357.870</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.174</u>	<u>385.737</u>
Aktiver i alt	<u>475.174</u>	<u>385.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-267.657	-162.915
Egenkapital i alt	-142.657	-37.915
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	291.568	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.572	143.834
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.869	177.105
Anden gæld	25.822	102.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.831	423.652
Gældsforpligtelser i alt	617.831	423.652
Passiver i alt	475.174	385.737

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-387.711	-262.711
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.796	224.796
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-162.915	-37.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.742	-104.742
	125.000	-267.657	-142.657

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 12 måneder via egenindtjening.		
Ledelsen har tilkendegivet, såfremt det måtte blive nødvendigt, at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	769.728	837.728
Pensioner	102.182	154.605
Andre omkostninger til social sikring	17.846	17.697
	<u>889.756</u>	<u>1.010.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.400</u>	<u>13.043</u>
	<u>29.400</u>	<u>13.043</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	0	63.940
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-63.940</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-51.152
Årets af-/nedskrivninger	0	-12.788
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>63.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 292 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	396
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Goodwill	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-38 måneder og en samlet restleasingydelse på 175 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet kan opsiges af udlejer med et varsel på 12 måneder. Lejer kan opsiges lejemålet med et varsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 120.
